
Návrh rozpočtu pro rok 2013

I. vLAsTNÍ pnÍrnny
Třídal - Daňové příjmy

Daiz příjmu fuz.osob ze závis|é ěinnosti
Daň z příjmu |'z.osob ze samostatné v'ýděleěné činnnosti
Daňz příjmu fuz. osob zkapitá|ových rnýnosů
Daňz příjmu právnic\ých osob
Daňz přidané hodnoý
Poplatek za likvidaci komunálního odpadu
Poplatek ze psů
odvod výěž'z provoz. loterií
odvod z ýherních IIP
Správní poplatky
Dař'z nemovitostí

Třída 2 - Nedgňové příjmy
ZeměděIství, Iesní hospoddřství a rybdřství

Podnik. a restrukt. v zemědělství a potravinářství
Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

Pitná voda - vodné
Služby pro ob}rratelsvo

Činnosti knihovnické - internet, poplatek MK
ostatní náleŽitosti sdělovacích prostředků - za Naše listy
Býové hospodářství
Komunální služby a,hzem.roz-loj
Sběr a svoz komunálních odpadů - pronájem popelnic
Yyuživáni a zneškodňování komun. odpadů

Bezpečnost státu a právní ochrana
Požámí ochrana - dobrovolná ěást - dovozv vodv cisternou

Všeobecná veřejná správa a služby
Příjmy z poskýnudch služeb a výrobků

za kopírování, půjčení strojů, dovoz mater.
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí - Zdírecká hosp.
Přijaté neinvestiění dary
Příjmy z úroků

Příjmy celkem 5 353 000,. Kč

Návrh rozpočtu byl lyvěšen dne: /6 /1 ,Ío 1 Z

Návrh rozpočtu byl sejmut dne: 
/á 1 J, Ío /2

774 000'00 Kč
300 000'00 Kč
77 000'00 Kč

1 000 000.00 Kč
1 800 000'00 Kč

375 000,00 Kč
7 000,00 Kč

15 000'00 Kč
15 000,00 Kě
10 000'00 Kč

450 000'00 Kč

20 000'00 Kč

300 000'00 Kč

500'00 Kč
2 000,00 Kč

24 000,00 Kč
1 500,00 Kč
2 000,00 Kč

50 000'00 Kč

20 000,00 Kč

17 000'00 Kč
77 500,00 Kč
5 500,00 Kč

10 000'00 Kč

5 353 000'00 Kč
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výl.q'JE

Pěstební činnost . les
Správa v lesním hospodářství

30 000'00 Kč
5 000,00 Kč

200 000,00 Kč
23 000,00 Kč

250 000,00 Kč
40 000,00 Kč
20 000,00 Kč

40 000'00 Kč
145 000'00 Kč
15 000,00 Kě
4 500,00 Kč

10 000,00 Kč
30 000,00 Kč
50 000,00 Kč
15 000'00 Kč

400 000'00 Kě
2 000,00 Kč

440 000.00 Kč
310 000.00 Kč
250 000,00 Kč
150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

800 000,00 Kč

1 998 500'00 Kč
25 000'00 Kě

5 353 000'00 Kč

5 353 000.00 Kč

Skupina 2 - prům)lslová a ostatní odvění hospodářsní

Silnice - posypoý materiál, pluhování

Provoz veřej. Silniění dopravy
Pitná voda - materiál, el.énergie, rozbor, práce hydrant, v'ýměna vodoměru

odvádění a čist.odp.vod, nak. S kal

Úpravy drobných vodních toků

Předškolní zaÍízeni
Základní školy
Činnosti knihovnické - odměna
o statn í zá|ežito sti kultury
Rozhlas a televize - poplatek zarozhlas
Zá|eŽitosti sPoZ - dárkové balíčky
ostatní zájmováěinnost a rekreace - transfery místním spolkům

Býové hospodářství - el. energie
Veřejné osvětlení - el.energie, oprava
Pohřebnictví
Komuná|ní služby a územni rozvoj . mater.lepenka,bruska,benzín - stroj e

Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů
Péče o vzhled obce - zaměstnanec UP, dohoda

Skupina 5 - bezpečnost stótu a právní ochrana

PoŽámiochrana - dobrovolná část - hadice, el.energie, nafta, školení, opravy

Skupina 6 - všeobecná veřejnó správa a služb)l

Zatupitelstva obcí - odměny, SP, ZP

Činntst místní sprály - platv zam', SP, ZP, materiál, služby, telefon, knihy,

služby pošt, ost'ilužby, mikroregiony, plyn, zákonné pojištění,

pohonné hmoty, sl.peněž.ústavů,povinné ručení, pokladna

Vyau;" z finaněnicň operací - úroky, bankovní pop|atky, platby daní

celkem

Výdaje celkem 5 353 000'. Kč

Návrh rozpočtu byl vyvěšen dne: /€ // Ía 12
'/'r' /,2. /o /2Návrh rozpočtu byl sejmut dne: r' ? .
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ROZPOCTOVY VYHLED oBcE Žoinec

Třída 1
Třida2
Třída 3
Třida 4

Daňové př|jmy
Nedaňové př|jmy
Kapitá|ové př|jmy
Přijaté dotace

Příjmy ce|kem

KonsoIidované příimy celkem

BěŽné (neinvestičn í) vtýdaje
Kapitá|ové (investičn í) vtýdaje

Výdaje ce|kem

Sp|átka jistiny dIouhodobých Úvěrů

KonsoIidované výdaje celkem

TřÍda 5
TřÍda 6

Rozpočtový výhled byl vyvěšen dne: J € 1/ /Ú /Z

Rozpoětový výh|ed by| sejmut dne: /4 11 , (c /2

/ft/(

2 0'14 2 015

v tis. Kě

4 200,00
550,00

150,00

4 900,00

4 900,00

4 500,00
400,00

4 900,00

0,00

v tis. Kě

4 300,00
600,00

150,00

5 050,00

4 900,00

4 550,00
500,00

s 050,00

0,00

4 900.00 5 050.00


